

# ÅRHUS POSSEMENTFABRIK A/S

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2012**

---

**Sanne Møller Povlsen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ÅRHUS POSSEMENTFABRIK A/S

Marøgelhøj 3

8520 Lystrup

Telefonnummer: 86229344

Fax: 86229242

e-mailadresse: Sanne@aarhus-possement.dk

CVR-nr: 13844402

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

**Revisor**

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

Bryggervej 28

8240 Risskov

CVR-nr: 16170445

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af possementer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 5.784.

Udviklingen i selskabets 22. regnskabsår betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabet forhandler med pengeinstitutter om kreditfaciliteter for de kommende år, ledelsen forventer at de fornødne kreditfaciliteter i pengeinstitut kan opretholdes.

Selskabets ledelse har foretaget omkostnings- og produktionstilpasninger i årets løb og de er fuldt indarbejdet i 2012/13, herunder reduktion af lageret som forsættes i de kommende år.

Selskabet har udviklet en kabelstrømpe (Coreflex) hvor der er udtaget patent. Produktet introduceres på markedet ultimo 2012. Der er ligeledes åbnet butik for detailsalg med begrænset åbningstid primo november 2012.

Der er indregnet skatteaktiv tkr. 203. Værdi af aktiv forudsætter positiv indtjening i de kommende år. Selskabet forventer at ovennævnte tiltag giver en væsentlig positiv forbedring af resultatet i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, udover ovenstående beskrivelse vedrørende åbning af butik og introducering af kabelstrømpe.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.147.411</b>	<b>1.295.964</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-1.023.790	-1.375.642
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.911	-25.730
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>110.710</b>	<b>-105.408</b>
Andre finansielle indtægter .....		480	8.136
Øvrige finansielle omkostninger .....	<b>2</b>	-99.739	-67.387
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>11.451</b>	<b>-164.659</b>
Skat af årets resultat .....	<b>3</b>	-5.667	36.983
<b>Årets resultat</b> .....		<b>5.784</b>	<b>-127.676</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	0
Overført resultat .....		-94.216	-127.676
<b>I alt</b> .....		<b>5.784</b>	<b>-127.676</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Goodwill .....		0	0
Udviklingsprojekter under udførelse .....		164.953	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>164.953</b>	<b>0</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		43.000	55.911
Indretning af lejede lokaler .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>43.000</b>	<b>55.911</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>207.953</b>	<b>55.911</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.284.360	1.504.593
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.284.360</b>	<b>1.504.593</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		240.251	290.349
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		84.201	0
Udskudte skatteaktiver .....		202.604	208.271
Andre tilgodehavender .....		53.082	73.165
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>580.138</b>	<b>571.785</b>
Likvide beholdninger .....		33.120	7.911
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.897.618</b>	<b>2.084.289</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>2.105.571</b>	<b>2.140.200</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	4	500.000	500.000
Overført resultat .....		352.847	447.063
Forslag til udbytte .....		100.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>952.847</b>	<b>947.063</b>
Gæld til banker .....		817.311	836.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		45.781	13.312
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	13.232
Anden gæld .....		289.632	329.968
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.152.724</b>	<b>1.193.137</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.152.724</b>	<b>1.193.137</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>2.105.571</b>	<b>2.140.200</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	1.142.110	1.343
Pensionsbidrag	55.366	32
Andre omkostninger til social sikring	-173.686	1
	<u>1.023.790</u>	<u>1.376</u>

Der har i regnskabsåret været 4 heltidsansatte mod 4,5 sidste år.

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle omkostninger	99.739	65
	<u>99.739</u>	<u>67</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Ændring af udskudt skat	5.667	-37
	<u>5.667</u>	<u>-37</u>

## 4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Virksomhedskapitalen består af 5.000 stk. aktier á kr. 100 og er ikke opdelt i klasser.

## 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	500.000	447.063	0	947.063
Årets resultat	0	-94.216	100.000	5.784
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>352.847</b>	<b>100.000</b>	<b>952.847</b>

## 6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af possementer og sportsbandager.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet forhandler med pengeinstitutter om kreditfaciliteter for de kommende år, ledelsen forventer at de fornødne kreditfaciliteter i pengeinstitut kan opretholdes.

Selskabets ledelse har foretaget omkostnings- og produktionstilpasninger i årets løb og de er fuldt indarbejdet i 2012/13, herunder reduktion af lageret som forsættes i de kommende år.

Selskabet har udviklet en kabelstrømpe (Coreflex) hvor der er udtaget patent. Produktet introduceres på markedet ultimo 2012. Der er ligeledes åbnet butik for detailsalg med begrænset åbningstid primo november 2012.

Der er indregnet skatteaktiv tkr. 203. Værdi af aktiv forudsætter positiv indtjening i de kommende år. Selskabet forventer at ovennævnte tiltag giver en væsentlig positiv forbedring af resultatet i de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, udover ovenstående beskrivelse vedrørende åbning af butik og introducering af kabelstrømpe.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

### Tilknyttede virksomheder

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernes sambeskattede indkomst.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabet og moderselskabets bankgæld er der deponeret skadeløsbrev kr. 2. mio. med pant i driftmidler, driftmateriel, goodwill, indretning af lejede lokaler og skadeløsbrev tkr. 500 med pant i driftmidler, driftmateriel, goodwill, domænenavne, rettigheder, debitorer og varelagre.

## **9. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 500.000 ejes af:

SJMP af 1. oktober 2006 ApS, Engelstoft 112, 8520 Lystrup.

## **10. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser**

Selskabet har et skatteaktiv på tkr. 203.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 30. nov 2012.